


Ne peuenTypbl

HaumeHoBaHue 6nroa

Bbixoa,r

Benkn,

XKnpbl,

Yrnes
oAabl, r

Kanopwu
MHOCTD,
KKan

BuTa
MWH
B1, mr

Butam
uH C,
Mmr

Butam
MH A,
mr

BuTa
MWH
E, mr

Ca, mr

Mg, mr

Fe, mr

1-as Hegens

1 AeHb

TTK

Cocucku oTBapHble

90

9,92

21,46

0,32

235,80

0,16

0,00

0,00

0,36

31,14

143,10

18,00

1,60

Ne 203
C6op.peu. Ha
npoa-uo Ans
06y4. Bo Bcex
obpas.yupex-
LOenn 2017

MakapoHHble n3genusa
OTBapHbIe C Macriom
CNMBOYHbIM

150/5

5,70

4,30

31,99

189,30

0,06

0,00

20,00

0,82

12,39

38,67

8,62

0,86

Ne349
C6op.peu. Ha
npoa-uo Ans
06y4. Bo Bcex
obpas.yupex-
Oenn 2017

KomnoT n3
cyxodpyktoB (75C)

200

0,66

0,09

22,03

92,80

0,02

0,73

0,00

0,51

32,18

23,44

17,46

0,67

Xum.cocTas n
KanopumHoOCTb
POCCUACKMX
NPOAYKTOB
nuTaHus Tabn
6cTp 134,
2012 Oenn +

Xneb nweHUYHbIN

25

1,90

0,20

12,30

58,75

0,03

0,00

0,00

0,28

5,00

16,25

3,50

0,28

Xum.coctas n
KanopumHoOCTb
POCCUACKNX
npoayKToB
nuTaHnsa,Tabn
6, cTp 144,
2012 Jenn +

Xneb pxxaHom

30

1,98

0,36

11,88

59,40

0,05

0,00

0,00

0,42

8,70

45,00

14,10

WNToro:

500

20,16

26,41

78,53

636,05

0,31

0,73

20,00

2,39

89,41

266,46

61,68

4,58

2 peHb

Ne 113
C6op.peu. Ha
npoa-uo Ans
06yu. Bo Bcex
obpas.yupex-
Oenn 2017

Cyn-nanma AoMallHAA
C MACOM NTULbI

250/20

5,65

6,10

11,62

132,55

0,05

0,50

14,50

2,61

32,45

52,80

12,68

2,65

Ne 376
C6op.peu. Ha
npoa-uo Ans
06yy. Bo Bcex
obpas.yypex-
Oenn 2017

Yain ¢ caxapom

190/10

0,07

0,02

10,01

40,00

0,00

0,03

0,00

0,00

10,95

2,80

1,40

0,27




Xum.cocTaB n
KanopuiHOCTb
POCCUCKMX
npoayKToB
nuTaHnsa,Tabn
6, cTp 144 ,
2012 Jenn +

Xneb pxaHom

30

1,98

0,36

11,88

59,40

0,05

0,00

0,00

0,42

8,70

45,00

14,10

UToro:

500

7,70

6,48

33,51

231,95

0,10

0,53

14,50

3,03

52,10

100,60

28,18

3 peHb

Ne 260
C6op.peu, Ha
npoa-uto ana
06yu. Bo Bcex
obpas.yupex-
[Oenn -2017

Fynﬂ L N3 roBAguHbI

50/50

10,39

14,79

10,3

221

0,03

0,92

2,61

21,81

154,15

22,03

3,06

Ne 171
Cé6op.peu,. Ha
npoa-uto ana
06yu. Bo Bcex
obpas.yupex-
[Oenn 2017

Kawa rpeyHeBas
paccbinyartas

150

3,77

2,29

39,72

214

0,21

0,4

23,99

207,35

140,52

4,71

Ne 377
Cé6op.peu,. Ha
npoa-uto ans
06yu. Bo Bcex
06pas.yupex-
LNenn 2017

Yawn c caxapom, c
NUMOHOM

185/10/5

0,112

0,018

10,15

41,32

0,000

2,03

0,00

13,25

3,96

2,16

Xum.cocTas n
KanopuiHOCTb
POCCUCKMX
npoayKToB
nuTaHnsa,Tabn
6, cTp 144 ,
2012 Jenn +

Xneb pxxaHom

30

1,98

0,36

11,88

59,40

0,05

0,00

0,00

0,42

8,70

45,00

14,10

UToro:

480

16,25

17,46

72,05

535,72

0,29

2,95

0,00

3,44

67,75

410,46

178,81

9,27

4 pneHb

TTK

KoTtneTa u3 msca
nTULbI

75

8,50

10,77

11,49

165,00

0,08

0,78

38,55

2,10

39,86

70,91

15,60

1,05

Ne 312
Cé6op.peu,. Ha
npoa-uto ans
06yu. Bo Bcex
ob6pas.yupex-
[Oenn -2017

Miope kapTodpensHoe ¢
Macrom CrMBOYHbIM

150/2

3,08

6,25

20,47

150,45

0,14

18,16

8,00

0,20

37,46

87,20

27,75

1,01

Ne 376

C6op.peu. Ha
npoa-uio ans
06yu. Bo Bcex
06pas.yupex-

Yawn c caxapom, ¢
A610KOM

180/10/10

0,11

0,06

10,98

44,70

0,00

1,03

0,00

0,02

12,55

3,90

2,30

0,48




LNenn 2017

Xum.coctas 1
KanopuMHOCTb
POCCUIACKMX
npoAayKToB
nuTaHuAa,Tabn
6, cTp 144,
2012 flenn +

Xneb pxxaHom

40

2,64

0,48

15,84

79,20

0,07

0,00

0,00

0,56

11,60

60,00

18,80

1,56

UToro:

467

14,33

17,57

58,78

439,35

0,29

19,97

46,55

2,88

101,4

222,00

64,45

4,10

5 peHb

Ne279,331
C6op.pew,. Ha
npoa-uio ana
nNUTaHuA aeTen
B JOLWK
obpasosar
yupexa-fenn
2017

TedTenn mMsacHble B
CMETaHHO-TOMaTHOM
coyce

60/40

7,28

11,94

8,36

123,99

0,05

0,28

29,62

0,42

20,73

80,20

15,52

0,64

Ne 203
Cé6op.peu,. Ha
npoa-uto ana
06yu. Bo Bcex
obpas.yupex-
[Oenn 2017

MakapoHHble n3genus
OTBapHble

150

4,50

2,94

25,01

145,50

0,08

0,72

11,10

0,06

98,24

115,29

27,92

0,59

Ne 376
C6op.peu,. Ha
npoa-uio ans
06yu. Bo Bcex
obpas.yupex-
LNenn 2017

Yain ¢ caxapom

190/10

0,07

0,02

10,01

40,00

0,00

0,03

0,00

0,00

10,95

2,80

1,40

0,27

Xum.coctas 1
KanopuMHOCTb
POCCUIACKMX
npoAayKToB
nuTaHMa,Tabn
6, cTp 144,
2012 flenn +

Xneb pxxaHom

40

2,64

0,48

15,84

79,20

0,07

0,00

0,00

0,56

11,60

60,00

18,80

1,56

UToro:

490

14,49

15,38

59,22

388,69

0,19

1,03

40,72

1,04

141,5

258,29

63,64

3,06

6 AeHb

TTK

Llynna c roesigMHol, ¢ | 250/20 | 7,95 | 3,58 | 16,97 | 143,67 | 0,15 | 12,10

| 0,00 | 1,38 |

33,02 | 12356 | 37,33 | 167




KapTodenem un

oBoLLaMu
Ne 377
C6op.peu. Ha Yar
ppoRe A | N © Caxapom, © 185/10/5 | 0,11 | 0,02 | 10,15 | 41,32 | 0,00 | 2,03 | 0,00 | 0,01 | 1325 | 3,9 216 | 0,33
: NMMMOHOM
obpas.yupex-
Oenn 2017
XuMm.cocTaB 1
KanopumHoOCTb
POCCUCKMX
npoaykToB Xneb6 pxxaHomn 30 1,98 0,36 11,88 | 59,40 0,05 0,00 0,00 | 0,42 | 8,70 45,00 14,10 1,17
nuTaHnsa,Tabn
6, cTp 144 ,
2012 Oenn +
UToro: 500 10,04 3,96 | 39,00 | 244,39 | 0,20 | 14,13 | 0,00 | 1,80 | 54,97 | 172,52 53,59 3,17
MToro 3a 6 aHen 1 341,0 | 24761 121,7 | 14,5 | 507,2
Hepenwu: 2937 82,97 | 87,25 8 5 1,38 | 39,33 7 7 0 1430,33 | 450,34 | 28,27
Benku Kbb Yrnes Kanopn | Buta | Butam | Butam | Burta
Ne peuenTypbi HaumeHoBaHue Oniog Bbixoa,r J: ’ f’ oﬂl r MHOCTD, MWH uH C, MH A, MuH | Ca, mr P, mr Mg, mr Fe, mr
Abl, KKan B1, mr Mr Mr E, mr
2-as Hepgens
1 AeHb
TTK Cocuckn oTBapHble 90 9,92 21,46 0,32 | 235,80 | 0,16 0,00 0,00 | 0,36 | 31,14 | 143,10 18,00 1,60
Ne 182
Coop.peu. Ha | ka9 nuieHHas 1228
Sbye Boaeex | MOTIOUHAS C Macrom 180/3 | 4,09 | 508 | 37,26 | 21690 | 0,17 | 1,05 | 28,20 | 0,13 | " | 164,13 | 42,84 | 1,10
06pas.yupex- | CFIMBOYHBIM
Lenn 2017
Ne 376
C6op.peu, Ha o .
rpowwopn | Halt ‘BUTAMMHREI"C | qg510/5 | 0,24 | 0,09 | 1243 | 5420 | 0,00 | 50,03 | 0,00 | 0,19 | 13,95 | 3,65 225 | 042
: LLIMMOBHUKOM
06pas.yupex-
LNenn 2017
Xum.cocTas n
KanopuiHOCTb
POCCUMCKMX
NpoayKTO8 Xneb pxaHou 30 1,98 0,36 11,88 | 59,40 0,05 0,00 0,00 | 0,42 | 8,70 45,00 14,10 1,17
nuTaHua,Tabn 6,
CTp?l44,2%1nZ
Oenu +
Wroro:| 503 | 16,22 | 26,99 | 61,89 | 566,30 | 0,39 | 51,08 | 28,20 | 1,10 | 176 | 35588 | 77,19 | 4,28




2 peHb

AkT
npopaboTku oT
16.02.2019

CongHka no-
AoMallHeMY,Co
CMeTaHon

250/10

8,29

10,65

7,55

184,83

0,06

0,84

15,88

1,61

32,53

62,65

17,65

0,60

Ne 376
Cé6op.peu,. Ha
npoa-uto ana
06yu. Bo Bcex
obpas.yupex-
LNenn 2017

Yan ¢ caxapom

190/10

0,07

0,02

10,01

40,00

0,00

0,03

0,00

0,00

10,95

2,80

1,40

0,27

Xum.coctas u
KanopuiHOCTb
POCCUMCKMX
npoAayKToB
nuTaHuA Tabn 6
cTp 134, 2012
Oenn +

Xneb nweHUYHbIN

20

1,52

0,16

9,84

47,00

0,02

0,00

0,00

0,22

4,00

13,00

2,80

0,22

Xum.coctas u
KaNopuIMHOCTb
POCCUMCKMX
npoayKToB
nuTaHua,Tabn 6,
cTp 144, 2012
Oenn +

Xneb pxxaHou

30

1,98

0,36

11,88

59,40

0,05

0,00

0,00

0,42

8,70

45,00

14,10

1,17

UToro:

510

11,86

11,19

39,28

331,23

0,13

0,87

15,88

2,25

56,18

123,45

35,95

2,25

3 peHb

Ne 229
C6op.pew,. Ha
npoa-uto ans
06yu. Bo Bcex
06pas.yupex-
LNenn 2017

Pbiba, TylleHHas B
TomaTe ¢ OBOLlaMu

50/50

9,05

6,09

3,80

105,00

0,05

3,73

5,82

2,52

39,07

162,19

48,53

0,85

Ne 312
C6op.pew,. Ha
npoa-uto ana
06yu. Bo Bcex
obpas.yupex-
[Oenn -2017

Mope kapTodenbHoe

150

3,09

6,98

20,48

157,05

0,14

18,16

12,00

0,21

37,70

87,50

27,75

1,02

No342
C6op.peu. Ha
npoAa-uo gnn
06yu. Bo Bcex
0b6pa3s.yupex-
Lenn 2017

KomnoT n3 ceexmx
a6nok (75C)

200

0,16

0,16

17,90

74,60

0,01

0,90

0,00

0,08

13,88

4,40

5,14

0,92

Xum.coctas n
KanopuiHOCTb
POCCUMCKMX
NpoAyKTOB

Xneb pxxaHom

30

1,98

0,36

11,88

59,40

0,05

0,00

0,00

0,42

8,70

45,00

14,10




NUTaHUA,Tabn 6,

cTp 144, 2012

Oenu +
UToro: 480 14,28 | 13,59 | 54,06 | 396,05 | 0,25 | 22,79 | 17,82 | 3,23 | 99,35 | 299,09 95,52 3,96
4 peHb
TedTenu KypuHble ¢
TTK rPEHEBOV Kpyrnow B 60/40 317 | 519 | 985 | 118,01 | 0,07 | 0,28 | 29,62 | 0,46 | 21,68 | 92,80 26,56 | 1,04
CMeTaHHO-TOMaTHOM
coyce
Ne 203
Céop.peu. Ha | \ayapoHHble n3nenus
Sbye Boacex | OTBAPHbIE C MaCoM 1502 | 568 | 212 | 31,95 | 169,50 | 0,06 | 0,00 | 8,00 | 0,79 | 11,67 | 37,77 8,62 0,86
06pas.yupex- | CFIMBOYHBIM
Lenn 2017
Ne 376
C6op.peu, Ha - .
rpogwo ara | Ham "BUTMUHHBIA"C | yg5qqi5 | 024 | 0,09 | 12,43 | 54,20 | 0,00 | 50,03 | 0,00 | 0,19 | 13,95 | 3,65 225 | 042
Y. BO BCeX LLUWMOBHNKOM
06pas.yupex-
[Oenn 2017
Xum.cocTas n
KaNopuIMHOCTb
POCCUMCKMX
PoAYKTOB Xne6 pxaHoi 30 1,98 | 0,36 | 11,88 | 59,40 | 0,05 | 0,00 | 0,00 | 0,42 | 8,70 | 45,00 14,10 | 1,17
NUTaHUA,Tabn 6,
ctp 144, 2012
Oenu +
UToro: 482 11,06 7,76 | 66,10 | 401,11 | 0,18 | 50,31 | 37,62 | 1,86 | 56,00 | 179,22 51,53 3,49
5 peHb
Ne 143,241
Cé6op.peu,. Ha
mpoao ara | OBOLLN TyLIGHBIE C 50/150 | 12,48 | 15,68 | 19,34 | 271,50 | 0,12 | 18,77 | 39,00 | 4,67 | 59,15 | 148,63 | 39,69 | 2,23
Y4. BO BCeX MQCOM
obpas.yupex-
[Oenn 2017
Ne349
Cé6op.peu,. Ha
neoanoans | Komnor u3 200 0,66 | 009 | 2203 | 9280 | 002 | 0,73 | 0,00 | 0,51 | 32,18 | 23,44 1746 | 0,67

06yu. Bo Bcex
06pas.yupex-
LNenn 2017

cyxogpyktoB (75C)




Xum.coctas n
KanopuiHOCTb
POCCUMCKMX

npoayKTo Xne6 pxaHoit 30 198 | 036 | 11,88 | 5940 | 0,05 | 0,00 | 0,00 | 042 | 870 | 45,00 14,10 1,17
nuTaHna,Tabn 6,
cTp 144, 2012
Oenn +
Wroro:| 430 | 1512 | 16,13 | 53,25 | 423,70 | 0,19 | 19,49 | 39,00 | 5,60 1°g’° 217,07 | 7125 | 4,06
6 AeHb
Neo 82 o
C60p.pew, Ha bopLy 13 ceexen
mopwoaza | KAMYCTBI © MACHBIMYA 250/22/10 | 6,45 | 9,00 | 11,46 | 163,09 | 0,07 | 10,83 | 14,40 | 2,57 | 63,26 | 106,39 | 34,11 1,59
26;/):-3 yizz';x Cpr/IKa,D,e{IbKaMI/I, co
Hlenm 2017 cMeTaHon
Ne 377
Cbop.peu,. Ha .
oo o A Ej;ggh‘;‘apo“"’c 185/10/5 | 0,41 | 0,02 | 10,15 | 41,32 | 0,00 | 2,03 | 0,00 | 0,01 | 13,25 | 3,96 2,16 0,33
obpas.yupex-
[Oenn 2017
Xum.coctaB n
Kanop\l:ﬁ/'iHOCTb
POCCUMCKMX
npoayKTo Xne6 pxaHoit 30 198 | 036 | 11,88 | 5940 | 0,05 | 0,00 | 0,00 | 042 | 870 | 45,00 14,10 1,17
NUTaHUA,Tabn 6,
cTp 144, 2012
Oenu +
UTtoro: 512 8,54 9,38 | 33,49 | 263,81 | 0,12 | 12,86 | 14,40 | 3,00 | 85,21 | 155,35 50,37 3,09
VITorosaGp.HeMZI 2917 77,08 | 85,03 308,0 | 2382,2 1,25 157,4 | 152,9 | 17,0 | 573,4 1330,05 | 381,81 | 21,13
Hegenwu: 7 0 0 2 3 0
649,1 | 4858,3 196,7 | 274,6 | 31,6 | 1080,
BCElO 3a 12 gHeit: | 5854 | 160,05 |172,28| 5 5 264 | 3 9 0 60 | 2760,38 | 832,15 | 49,39
B cpegHem Ha 1
yyauierocsl B A€Hb: 488 13,34 | 14,36 | 54,10 | 404,86 | 0,22 | 16,39 | 22,89 | 2,63 | 90,05 | 230,03 69,35 4,12




