

№ рецептуры	Наименование блюд	Выход,г	Белки, г	Жиры, г	Углев оды, г	Калори йность, ккал	Вита мин В1, мг	Витам ин С, мг	Витам ин А, мг	Вита мин Е, мг	Са, мг	Р, мг	Мд, мг	Fe, мг
	1-ая неделя													
	1 день													
ттк	Сосиски отварные	90	9,92	21,46	0,32	235,80	0,16	0,00	0,00	0,36	31,14	143,10	18,00	1,60
№ 203 Сбор.рец. На прод-ию для обуч. Во всех образ.учреж- Дели 2017	Макаронные изделия отварные с маслом сливочным	150/5	5,70	4,30	31,99	189,30	0,06	0,00	20,00	0,82	12,39	38,67	8,62	0,86
№349 Сбор.рец. На прод-ию для обуч. Во всех образ.учреж- Дели 2017	Компот из сухофруктов (75C)	200	0,66	0,09	22,03	92,80	0,02	0,73	0,00	0,51	32,18	23,44	17,46	0,67
Хим.состав и калорийность российских продуктов питания табл 6 стр 134, 2012 Дели +	Хлеб пшеничный	25	1,90	0,20	12,30	58,75	0,03	0,00	0,00	0,28	5,00	16,25	3,50	0,28
Хим.состав и калорийность российских продуктов питания,табл 6, стр 144, 2012 Дели +	Хлеб ржаной	30	1,98	0,36	11,88	59,40	0,05	0,00	0,00	0,42	8,70	45,00	14,10	1,17
	Итого:	500	20,16	26,41	78,53	636,05	0,31	0,73	20,00	2,39	89,41	266,46	61,68	4,58

	2 день													
№ 113 Сбор.рец. На прод-ию для обуч. Во всех образ.учреж- Дели 2017	Суп-лапша домашняя с мясом птицы	250/20	5,65	6,10	11,62	132,55	0,05	0,50	14,50	2,61	32,45	52,80	12,68	2,65
№ 376 Сбор.рец. На прод-ию для обуч. Во всех образ.учреж- Дели 2017	Чай с сахаром	190/10	0,07	0,02	10,01	40,00	0,00	0,03	0,00	0,00	10,95	2,80	1,40	0,27

Итого: 500 7,70 6,48 33,51 231,95 0,10 0,53 14,50 3,03 52,10 100,60 28,18 4,09
--

	3 день													
№ 260 Сбор.рец. На прод-ию для обуч. Во всех														
образ.учреж- Дели -2017	Гуляш из говядины	50/50	10,39	14,79	10,3	221	0,03	0,92		2,61	21,81	154,15	22,03	3,06
№ 171 Сбор.рец. На прод-ию для обуч. Во всех образ.учреж- Дели 2017	Каша гречневая рассыпчатая	150	3,77	2,29	39,72	214	0,21	0	0	0,4	23,99	207,35	140,52	4,71
№ 377 Сбор.рец. На прод-ию для обуч. Во всех образ.учреж- Дели 2017	Чай с сахаром, с лимоном	185/10/5	0,112	0,018	10,15	41,32	- 0,000 8	2,03	0	0,00	13,25	3,96	2,16	0,333
Хим.состав и калорийность российских продуктов питания,табл 6, стр 144, 2012 Дели +	Хлеб ржаной	30	1,98	0,36	11,88	59,40	0,05	0,00	0,00	0,42	8,70	45,00	14,10	1,17
	Итого:	480	16,25	17,46	72,05	535,72	0,29	2,95	0,00	3,44	67,75	410,46	178,81	9,27
	4 день		•	,	,	,	,	,	,		,	,	,	,
ттк	Котлета из мяса птицы	75	8,50	10,77	11,49	165,00	0,08	0,78	38,55	2,10	39,86	70,91	15,60	1,05
№ 312 Сбор.рец. На прод-ию для обуч. Во всех образ.учреж- Дели -2017	Пюре картофельное с маслом сливочным	150/2	3,08	6,25	20,47	150,45	0,14	18,16	8,00	0,20	37,46	87,20	27,75	1,01
№ 376 Сбор.рец. На прод-ию для обуч. Во всех образ.учреж-	Чай с сахаром, с яблоком	180/10/10	0,11	0,06	10,98	44,70	0,00	1,03	0,00	0,02	12,55	3,90	2,30	0,48

аной	40	2,64	0,48	15,84	79,20	0,07	0,00	0,00	0,56	11,60	60,00	18,80	1,56
Итого:	467	14,33	17,57	58,78	439,35	0,29	19,97	46,55	2,88	101,4 6	222,00	64,45	4,10
мясные в о-томатном	60/40	7,28	11,94	8,36	123,99	0,05	0,28	29,62	0,42	20,73	80,20	15,52	0,64
ные изделия э	150	4,50	2,94	25,01	145,50	0,08	0,72	11,10	0,06	98,24	115,29	27,92	0,59
каром	190/10	0,07	0,02	10,01	40,00	0,00	0,03	0,00	0,00	10,95	2,80	1,40	0,27
аной	40	2,64	0,48	15,84	79,20	0,07	0,00	0,00	0,56	11,60	60,00	18,80	1,56
Итого:	490	14,49	15,38	59,22	388,69	0,19	1,03	40,72	1,04	141,5 1	258,29	63,64	3,06
	Итого:	Итого: 490									141,5	141,5	141,5

250/20

Шулпа с говядиной, с

TTK

7,95

3,58

16,97

143,67

0,15

12,10

0,00

1,38

33,02

123,56

37,33

1,67

	Итого: Итого за 6 дней 1 недели:	500 2937	10,04 82,97	3,96 87,25	39,00 341,0 8	244,39 2476,1 5	0,20 1,38	14,13 39,33	0,00 121,7	1,80 14,5	54,97 507,2 0	172,52 1430,33	53,59 450,34	3,17 28,27
Хим.состав и калорийность российских продуктов питания,табл 6, стр 144, 2012 Дели +	Хлеб ржаной	30	1,98	0,36	11,88	59,40	0,05	0,00	0,00	0,42	8,70	45,00	14,10	1,17
№ 377 Сбор.рец. На прод-ию для обуч. Во всех образ.учреж- Дели 2017	Чай с сахаром, с лимоном	185/10/5	0,11	0,02	10,15	41,32	0,00	2,03	0,00	0,01	13,25	3,96	2,16	0,33
	картофелем и овощами													

№ рецептуры	Наименование блюд	Выход,г	Белки, г	Жиры, г	Углев оды, г	Калори йность, ккал	Вита мин В1, мг	Витам ин С, мг	Витам ин А, мг	Вита мин Е, мг	Са, мг	Р, мг	Мд, мг	Fe, мг
	2-ая неделя													
	1 день													
TTK	Сосиски отварные	90	9,92	21,46	0,32	235,80	0,16	0,00	0,00	0,36	31,14	143,10	18,00	1,60
№ 182 Сбор.рец. На прод-ию для обуч. Во всех образ.учреж- Дели 2017	Каша пшенная молочная с маслом сливочным	180/3	4,09	5,08	37,26	216,90	0,17	1,05	28,20	0,13	122,8 5	164,13	42,84	1,10
№ 376 Сбор.рец. На прод-ию для обуч. Во всех образ.учреж- Дели 2017	Чай "Витаминный" с шиповником	185/10/5	0,24	0,09	12,43	54,20	0,00	50,03	0,00	0,19	13,95	3,65	2,25	0,42
Хим.состав и калорийность российских продуктов питания,табл 6, стр 144, 2012 Дели +	Хлеб ржаной	30	1,98	0,36	11,88	59,40	0,05	0,00	0,00	0,42	8,70	45,00	14,10	1,17
	Итого:	503	16,22	26,99	61,89	566,30	0,39	51,08	28,20	1,10	176,6 4	355,88	77,19	4,28

	2 день													
Акт проработки от 16.02.2019	Солянка по- домашнему,со сметаной	250/10	8,29	10,65	7,55	184,83	0,06	0,84	15,88	1,61	32,53	62,65	17,65	0,60
№ 376 Сбор.рец. На прод-ию для обуч. Во всех образ.учреж- Дели 2017	Чай с сахаром	190/10	0,07	0,02	10,01	40,00	0,00	0,03	0,00	0,00	10,95	2,80	1,40	0,27
Хим.состав и калорийность российских продуктов питания табл 6 стр 134, 2012 Дели +	Хлеб пшеничный	20	1,52	0,16	9,84	47,00	0,02	0,00	0,00	0,22	4,00	13,00	2,80	0,22
Хим.состав и калорийность российских продуктов питания,табл 6, стр 144, 2012				·	,	·	,	,	,		·	ŕ	·	
Дели +	Хлеб ржаной Итого:	30 510	1,98 11,86	0,36 11,19	11,88 39,28	59,40 331,23	0,05 0,13	0,00 0,87	0,00 15,88	0,42 2,25	8,70 56,18	45,00 123,45	14,10 35,95	1,17 2,25
	3 день													
№ 229 Сбор.рец. На прод-ию для обуч. Во всех образ.учреж- Дели 2017	Рыба, тушенная в томате с овощами	50/50	9,05	6,09	3,80	105,00	0,05	3,73	5,82	2,52	39,07	162,19	48,53	0,85
№ 312 Сбор.рец. На прод-ию для обуч. Во всех образ.учреж- Дели -2017	Пюре картофельное	150	3,09	6,98	20,48	157,05	0,14	18,16	12,00	0,21	37,70	87,50	27,75	1,02
№342 Сбор.рец. На прод-ию для обуч. Во всех образ.учреж- Дели 2017	Компот из свежих яблок (75C)	200	0,16	0,16	17,90	74,60	0,01	0,90	0,00	0,08	13,88	4,40	5,14	0,92
Хим.состав и калорийность российских продуктов	Хлеб ржаной	30	1,98	0,36	11,88	59,40	0,05	0,00	0,00	0,42	8,70	45,00	14,10	1,17

	Итого:	480	14,28	13,59	54,06	396,05	0,25	22,79	17,82	3,23	99,35	299,09	95,52	3,96
питания,табл 6, стр 144 , 2012 Дели +														
	I	1		1				I						1

	4 день													
ттк	Тефтели куриные с гречневой крупой в сметанно-томатном соусе	60/40	3,17	5,19	9,85	118,01	0,07	0,28	29,62	0,46	21,68	92,80	26,56	1,04
№ 203 Сбор.рец. На прод-ию для обуч. Во всех образ.учреж- Дели 2017	Макаронные изделия отварные с маслом сливочным	150/2	5,68	2,12	31,95	169,50	0,06	0,00	8,00	0,79	11,67	37,77	8,62	0,86
№ 376 Сбор.рец. На прод-ию для обуч. Во всех образ.учреж- Дели 2017	Чай "Витаминный" с шиповником	185/10/5	0,24	0,09	12,43	54,20	0,00	50,03	0,00	0,19	13,95	3,65	2,25	0,42
Хим.состав и калорийность российских продуктов питания,табл 6, стр 144, 2012 Дели +	Хлеб ржаной	30	1,98	0,36	11,88	59,40	0,05	0,00	0,00	0,42	8,70	45,00	14,10	1,17
	Итого:	482	11,06	7,76	66,10	401,11	0,18	50,31	37,62	1,86	56,00	179,22	51,53	3,49

	5 день													
№ 143,241 Сбор.рец. На прод-ию для обуч. Во всех образ.учреж- Дели 2017	Овощи тушеные с мясом	50/150	12,48	15,68	19,34	271,50	0,12	18,77	39,00	4,67	59,15	148,63	39,69	2,23
№349 Сбор.рец. На прод-ию для обуч. Во всех образ.учреж- Дели 2017	Компот из сухофруктов (75C)	200	0,66	0,09	22,03	92,80	0,02	0,73	0,00	0,51	32,18	23,44	17,46	0,67

Хим.состав и калорийность российских продуктов питания,табл 6, стр 144, 2012 Дели +	Хлеб ржаной	30	1,98	0,36	11,88	59,40	0,05	0,00	0,00	0,42	8,70	45,00	14,10	1,17
	Итого:	430	15,12	16,13	53,25	423,70	0,19	19,49	39,00	5,60	100,0	217,07	71,25	4,06
	6 день													
№ 82 Сбор.рец. На прод-ию для обуч. Во всех образ.учреж- Дели 2017	Борщ из свежей капусты с мясными фрикадельками, со сметаной	250/22/10	6,45	9,00	11,46	163,09	0,07	10,83	14,40	2,57	63,26	106,39	34,11	1,59
№ 377 Сбор.рец. На прод-ию для обуч. Во всех образ.учреж- Дели 2017	Чай с сахаром, с лимоном	185/10/5	0,11	0,02	10,15	41,32	0,00	2,03	0,00	0,01	13,25	3,96	2,16	0,33
Хим.состав и калорийность российских продуктов питания,табл 6, стр 144, 2012 Дели +	Хлеб ржаной	30	1,98	0,36	11,88	59,40	0,05	0,00	0,00	0,42	8,70	45,00	14,10	1,17
	Итого:	512	8,54	9,38	33,49	263,81	0,12	12,86	14,40	3,00	85,21	155,35	50,37	3,09
	Итого за 6 дней 2 недели:	2917	77,08	85,03	308,0 7	2382,2 0	1,25	157,4 0	152,9 2	17,0 3	573,4 0	1330,05	381,81	21,13
	ВСЕГО за 12 дней:	5854	160,05	172,28	649,1 5	4858,3 5	2,64	196,7 3	274,6 9	31,6 0	1080, 60	2760,38	832,15	49,39
	В среднем на 1 учащегося в день:	488	13,34	14,36	54,10	404,86	0,22	16,39	22,89	2,63	90,05	230,03	69,35	4,12